
 106年度流通服務統計表

大學生 碩士生 博士生 教師 職員 先修班 校內讀者 校友 來賓 附中 館際合作 民眾 未換證 校外讀者 總計

1月 10,565 1,119 261 176 206 0 12,327 46 790 7 0 22 143 1,008 13,335

2月 2,730 692 146 114 178 0 3,860 16 1,655 5 2 17 51 1,746 5,606

3月 12,253 2,076 448 279 337 0 15,393 34 4,572 1 3 84 180 4,874 20,267

4月 15,262 1,852 483 210 271 0 18,078 25 963 1 1 75 348 1,413 19,491

5月 13,993 1,746 524 262 326 25 16,876 0 1,139 0 5 92 275 1,511 18,387

6月 14,813 1,825 361 213 308 0 17,520 37 1,010 1 3 65 809 1,925 19,445

7月 1,355 579 80 84 196 0 2,294 29 606 3 4 72 572 1,286 3,580

8月 1,007 650 65 96 170 0 1,988 54 425 8 0 81 335 903 2,891

9月 12,441 1,272 204 101 98 25 14,141 91 4,856 7 0 75 373 5,402 19,543

10月 18,921 1,662 203 204 183 0 21,173 77 2,257 25 1 114 311 2,785 23,958

11月 22,776 1,942 310 252 275 0 25,555 66 472 9 4 108 331 990 26,545

12月 16,150 1,741 355 208 257 0 18,711 109 506 4 1 135 665 1,420 20,131

合計 142,266 17,156 3,440 2,199 2,805 50 167,916 584 19,251 71 24 940 4,393 25,263 193,179

入館人次 出館人次 大門人次 B1人次 總計

1月 13,335 15,106 16,761 11,843 28,604 28,603

2月 5,606 6,328 6,820 4,021 10,841 11,444

3月 20,267 22,497 24,506 12,135 36,641 37,038

4月 19,491 20,671 28,175 13,076 41,251 41,490

5月 18,387 19,551 29,235 9,497 38,732 38,760

6月 19,445 21,031 29,823 11,646 41,469 41,490

7月 3,580 3,897 7,769 1,516 9,285 9,310

8月 2,891 3,159 5,922 1,380 7,302 7,302

9月 19,618 20,444 27,582 1,731 29,313 42,429

10月 24,072 25,029 34,127 2,981 37,108 36,628

11月 26,653 28,939 35,944 5,446 41,390 51,086

12月 20,266 24,075 30,817 3,420 34,237 44,298

合計 193,611 210,727 277,481 78,692 356,173 389,878

計數器 總服務

人次
月份

入館分類統計
月份

門禁統計
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人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數

1月 1,360 4,165 69 167 796 3,898 270 675 3 8 37 109 1 1 2,536 9,023

2月 1,127 3,523 93 200 227 1,159 192 425 1 1 6 20 0 0 1,646 5,328

3月 2,830 7,781 169 331 816 4,075 546 1,263 2 2 142 384 5 7 4,510 13,843

4月 2,263 5,837 153 293 1,089 4,880 343 721 2 2 130 359 4 5 3,984 12,097

5月 2,249 5,910 132 226 1,164 5,000 382 831 4 4 119 336 4 5 4,054 12,312

6月 1,846 5,630 142 311 914 4,682 298 757 2 2 52 165 4 5 3,258 11,552

7月 548 1,937 36 76 227 1,205 129 315 0 0 5 12 3 10 948 3,555

8月 477 1,638 27 60 36 186 76 202 0 0 9 26 1 2 626 2,114

9月 2,248 6,305 147 271 329 2,016 279 561 4 5 24 54 2 5 3,033 9,217

10月 2,574 6,903 157 310 727 3,019 403 802 5 5 137 313 2 7 4,005 11,359

11月 2,401 5,958 145 245 1,034 4,452 380 817 1 1 114 236 1 2 4,076 11,711

12月 2,332 6,558 97 209 1,010 4,436 414 820 0 0 128 272 4 6 3,985 12,301

合計 22,255 62,145 1,367 2,699 8,369 39,008 3,712 8,189 24 30 903 2,286 31 55 36,661 114,412

碩士 博士 教師 合計 2F 3-5F 合計 大 中 小 合計

1月 75 17 2 94 36 112 148 12 22 52 86 3 7 4

2月 72 10 0 82 5 24 29 7 6 19 32 1 0 8

3月 192 54 0 246 59 144 203 38 35 79 152 1 1 3

4月 154 66 0 220 61 190 251 31 23 68 122 8 3 27

5月 145 73 0 218 58 202 260 42 30 59 131 9 9 15

6月 166 50 2 218 1 8 9 3 17 4 24 0 0 1

7月 31 11 0 42 1 9 10 3 2 7 12 1 0 1

8月 21 2 0 23 0 2 2 0 2 9 11 0 0 2

9月 58 28 0 86 25 78 103 9 14 67 90 1 0 13

10月 115 44 0 159 86 183 269 40 34 94 168 8 1 26

11月 124 56 0 180 70 254 324 39 42 95 176 18 3 28

12月 157 55 0 212 66 211 277 39 51 72 162 11 10 29

合計 1,310 466 4 1,780 468 1,417 1,885 263 278 625 1,166 61 34 157

合計

討論室 團體室
攝影棚 錄音室

圖書續借 視聽資料 視聽附件 視聽續借 微捲

數位鋼琴

空間借出統計

圖書附件

館藏資料借出統計

月份

月份

圖書資料

研究小間
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筆電 IPAD 相機 攝影機 投影機 耳機 附件 歸還圖書 歸還視聽 歸架期刊 新進圖書 新進視聽 新進期刊

1月 192 9 16 3 0 75 314 6417 702 534 872 299 465

2月 72 0 11 2 0 30 270 2415 447 399 1000 46 319

3月 383 6 30 20 0 155 701 6841 1751 575 1722 0 417

4月 411 3 21 14 0 88 575 5420 978 432 1028 0 298

5月 386 6 24 25 0 69 638 5973 1185 514 772 62 372

6月 388 9 16 12 2 68 572 8124 968 693 940 112 439

7月 37 0 4 4 0 23 122 2090 344 550 1739 105 468

8月 16 0 10 3 0 7 135 1575 296 395 2414 0 322

9月 173 1 14 19 0 104 511 5747 125 505 1140 47 456

10月 344 6 16 18 2 116 599 5055 1084 483 1123 0 425

11月 393 4 23 14 0 130 499 5511 1033 459 1563 0 343

12月 323 2 18 14 2 138 465 6013 1023 392 680 124 249

合計 3,118 46 203 148 6 1,003 5,401 61,181 9,936 5,931 14,993 795 4,573

圖書 視聽 申請數 完成數 申請數 完成數 申請數 完成數 人次 種數 人次 種數 人次 種數

1月 0 0 1 0 0 0 0 0 18 18 1 1 696 906 838

2月 0 0 4 0 0 0 0 0 11 11 0 0 589 821 400

3月 0 0 21 3 0 0 0 0 19 19 1 1 1,298 2,055 1,705

4月 1 0 12 11 1 0 0 0 20 18 1 1 793 1,324 1,399

5月 0 0 10 10 1 1 0 0 13 13 0 0 951 1,450 1,488

6月 0 0 11 13 1 1 0 0 4 4 0 0 588 885 1,068

7月 0 0 3 2 0 0 0 0 1 1 0 0 468 589 582

8月 0 0 3 3 0 1 0 0 2 2 0 0 445 550 485

9月 0 0 10 0 0 0 0 0 1 1 0 0 748 1,299 889

10月 2 0 18 16 1 0 1 1 2 2 0 0 970 1,536 1,297

11月 0 0 22 5 1 0 4 4 3 3 0 0 840 1,409 1,309

12月 0 0 13 8 0 1 1 1 5 3 0 0 710 1,194 1,186

合計 3 0 128 71 5 4 6 6 99 95 3 3 9,096 14,018 12,646

聲稱還書

數位設備借出統計

預約架

冊數

預約總計

館藏上架統計

密庫調書
月份

編目中 協尋圖書

月份

協尋視聽 協尋附件
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眷屬 附中 附工 兼任教師 退休人員 校友 學分班 民眾 合計 退證 種數 冊數
紙本延後公

開

電子授權變

更
抽換

1月 0 0 0 0 0 2 0 7 9 3 47 94 8 0 0

2月 1 0 0 0 0 1 0 8 10 0 48 96 5 1 1

3月 0 0 0 0 0 1 0 6 7 0 2 4 0 0 1

4月 0 0 0 1 0 1 0 3 5 1 1 2 0 0 0

5月 1 0 0 0 0 0 0 4 5 0 6 12 0 0 0

6月 1 0 0 1 0 1 0 5 8 5 39 78 0 0 0

7月 2 0 0 0 1 3 0 3 9 1 117 234 0 0 0

8月 1 0 0 2 0 1 0 3 7 0 189 378 40 0 0

9月 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 62 124 4 1 0

10月 3 0 0 3 0 0 0 6 12 3 0 0 0 1 0

11月 0 0 0 1 0 0 0 1 2 2 9 18 0 0 0

12月 1 2 0 0 0 0 0 1 4 1 1 2 0 2 0

合計 10 2 0 10 1 10 0 47 78 18 521 1042 57 5 2

借書證申請/退證統計 論文編繳交統計
月份


